
许昌市魏都区实验学校中学部校服采购项目成交公告

（招标编号：TH-2024061）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌市魏都区实验学校中学部校服采购项目:

      中标人：许昌锦丰服饰有限公司 其他类型中标价：263元/套

二、其他：

   许昌市魏都区实验学校中学部校服采购项目

成交公告

一、采购项目名称：许昌市魏都区实验学校中学部校服采购项目

二、项目编号：TH-2024061

三、磋商公告发布日期：2024年 09月 18日

四、竞争性磋商信息

磋商时间：2024年 9月 30日（北京时间）

磋商地点：河南特慧工程咨询有限公司会议室（许昌市信通国际金融中心 D座 402室）

磋商小组成员：冯前进（组长）、秦懿、曹超凡

五、成交结果

成交供应商：许昌锦丰服饰有限公司  

成交金额（合价）：263元/套  

单价：夏装（上衣+长裤）115元/套；春秋装 148元/套      

六、招标代理服务费

按竞争性磋商文件规定向成交供应商收取本项目招标代理服务费。

七、成交公告发布的媒介

本成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面形式向

采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材

料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件



（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式

采购人：许昌市魏都区实验学校

地 址：河南省许昌市魏都区新兴东路 398号

联系人：段老师                    

联系电话：13937427288       

采购代理机构：河南特慧工程咨询有限公司

地址：许昌市信通国际 D座 403室

联系人：朱先生

联系电话：0374-8327199、15993642151 

                许昌市魏都区实验学校

                   2024年 10月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市魏都区实验学校                         

   地    址：河南省许昌市魏都区新兴东路 398号                                

   联 系 人：段老师                             

   电    话：13937427288                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南特慧工程咨询有限公司

   地    址： 许昌市 IFC信通国际金融中心 D座 403室

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 15993642151



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:08:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:09:31+0800
	BJ
	ePolicy




